
Uchwała nr 178/2012 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 02.08.2012  

 

w sprawie odwołania Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomiczno – Handlowych 

w Lęborku z zajmowanego stanowiska 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii kuratora oświaty 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Odwołuje się z dniem 31 sierpnia 2012 roku Pana Grzegorza Popina ze stanowiska Dyrektora 

Zespołu Szkół Ekonomiczno – Handlowych  w Lęborku. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

  

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

 

Wiktor Tyburski ……………..…………. 

Ryszard Wenta …………….…………… 

Maciej Barański ……………....………… 

Tomasz Tutak…………………....……… 

Krzysztof Pruszak…………….………..... 


